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Guriskogen‑ flott  
nyoppført enebolig i ett  
attraktivt og barnevennlig  
boligområde
Flott nyoppført enebolig med et moderne uttrykk med tidsriktige  
farger og med store vindusflater. 

Eiendommen ligger meget barnevennlig og fint til i et nyere og  
attraktivt boligområde med umiddelbar nærhet til flotte turområder/       
turstier. Området er godt tilrettelagt for barnefamilier med  
gangavstand til barnehager og barne‑ og ungdomsskole. Det er  
opparbeidet flott lekeplass inne på feltet. Det tar cirka 12 minutter  
med bil eller 20 minutter med sykkel til Larvik sentrum. Buss til både  
Larvik og Sandefjord fra avkjøringen på Tjøllingveien. Denne  
eiendommen har en fin intern beliggenhet inne på felet og grenser til  
friområde og lekeplass.

Boligen har en fin og funksjonell planløsning og inneholder: 1. etg:  
Entré, stue, kjøkken, bad/     vaskerom. 2.etg.: Loftstue, bad, 3 soverom,  
bod/     tekn.ro

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 140 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 730 990,‑
Selger:	 Geir Inge Karlsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/     BRA Total	  124/     124 kvm
Tomtstr.:	 413.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 1028, bnr. 105
Oppdragsnr.:	 1303240165

Gry Lilja
Fagansvarlig /           Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Velkommen inn!
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Stue
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Stuen er av god størrelse og har store vinduer som gir mye lys inn
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Kjøkken med fine slette fronter. Integrerte hvitevarer.
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Velkommen opp til 2.etg. og den fine loftstuen
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BadFlott flislagt bad i 2.etg.
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Eiendommen grenser til denne flotte lekeplassen
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré, stue m/     trapp, kjøkken, bad/     
vaskerom 1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 64 m² Loftstue m/     trapp, bad 2. etasje, 3  
soverom, bod/     teknisk rom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Eneboligen består av 2 etasjer med en praktisk og  
funksjonell planløsning.

Romfordeling 1. etasje:
Entré: 4,4 m2
Stue m/     trapp 39,8 m2
Kjøkken: 8,4 m2
Bad/     vaskerom: 5,8 m2

Romfordeling 2. etasje:
Loftstue m/     trapp: 23,5 m2
Soverom1: 10,9 m2
Soverom 2: 9,9 m2
Soverom 3: 7,3 m2
Baderom: 5,9 m2
Bod/     teknisk rom: 3,6 m2

Terrasse: 
Tilkomst fra kjøkken 6,2 m2 (TBA)
Tilkomst fra stuen: 4,5 m2 (TBA)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
413.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativ flat tomt opparbeidet  
med plen og gangvei og tilkomst er asfaltert med  
omramming av belegningsstein. 

Det gjøres oppmerksom på at deler av opparbeidet  
plen er på kommunal tomt og tomtegrense er ikke  
som det ser ut som i terrenget. Det er satt opp en  
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